Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Lote n. 31, com área de 1.290 m2, localizado na Rua Campo Verde,

Quadra 01, no Setor Industrial II desmembrado em dois lotes, os quais passam a ser

denominados Lote 31-A e Lote 31-B, com área de 645,00 m2 (seiscentos e quarenta e

cinco metros quadrados) cada um.

Artigo 2° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar doação

dos lotes urbanos 31-A e 31-B, com encargo, para fins de interesse social para as

pessoas jurídicas regularmente constituídas a seguir nominadas:

I - Lote 31-A, com área de 645 m2 (seiscentos e quarenta e cinco metros quadrados),

localizado na Rua Campo Verde, Quadra n. 01, Setor Industrial II, limitando-se à

frente, na extensão de 21,50m com o Lote n. 30; ao fundo, na extensão de 21,50m.

com a Rua Arnildo êeiss; à direita, na extensão de 30m. com a Rua Campo Verde e à